contratación de FINVERPAZ, FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE 

COLOMBIA, así: 

MODALIDAD DE SELECCION CATEGORIA PROCEDIBILIDAD 

SELECCIÓN CORTA CUANTÍA B 

Adquisición de bienes, servicios o realización de obras 

cuya cuantía supere los ciento veinticinco (125) SMLMV 
y menor de once mil (11.000) SMLMV       

…………………………………………………………………………………………………..(...)".  

w) Que el hecho de recibir ofertas de los posibles oferentes invitados no obliga al Fondo Mixto a su 

aceptación.  

x) Que existen los correspondientes certificados de disponibilidad presupuestal, que cubren el